Заявление на выдачу пропуска пишется от руки
Заведующему МБДОУ "Детский сад № 16
"Алёнушка" с.Синицыно"
С.В.Тихоновой

______________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

(ФИО заявителя полностью)

Адрес:_________________________________

_______________________________________

_______________________________________

Телефон:_______________________________

Заявление
о выдаче пропуска /дубликата пропуска/замены пропуска

(нужное выбрать)

Прошу выдать/заменить  пропуск/ дубликат пропуска в МБДОУ "Детский

сад № 16 "Алёнушка" с.Синицыно" на  имя____________________________

__________________________________________________________________

                                                       (Фамилия, имя, отчество заявителя)

 взамен утерянного (или в связи с ***_(указать причину)_______________

_________________________________________________________________).

 Номер утраченного пропуска ___________________ ____________________
                                                                (указывается при замене или утрате пропуска)

_______________   _____________  _______________________
            (дата)                                      (подпись)                                         (расшифровка подписи)

_______________

***

В связи с:

 пришедшим в негодность материала Пропуска;

 стиркой вместе с вещами;

 отчислением или зачислением ребенка . Указать ФИО ребенка;

 порчей Пропуска животными,  маленькими детьми